绍市物协[2019]10号

关于组织开展越城区物业服务企业“平安实训”培训工作的通知

各物业服务企业：

为进一步抓好越城区物业服务行业平安建设工作，根据区委政法委（区平安办）指示精神，结合行业实际，组织开展一期物业服务企业平安建设业务培训，现将有关事项通知如下：
一、时间地点

时间：2019年11月22日（星期五）；

地点：鑫泰消防安全职业技能培训学校（皋埠镇银城路与银山路交叉口西北100米）。

二、实训形式

上午理论知识学习，下午进行模拟实训演练。
　　三、培训内容
平安建设过程性指标考核中的相关内容（主要包括：物业相关法律法规办法；在日常物业管理过程中应做好的相关工作与注意事项等方面）。

培训对象与人员规模

此次培训的对象主要是越城区注册开办的物业服务企业或在越城区实施小区物业服务的企业，每家物业服务企业参与人数在3至4人，请各企业务必落实人员安排。另区里统一安排午餐。

五、报名方式
本次培训免费。报名见附表，并将附表发至

372226728@qq.com或将附表发至联系人微信或QQ。
请各物业服务企业积极组织相关人员参加培训。

咨询电话：吴凌峰  0575-89182985

微信或QQ：372226728
                           绍兴市物业协会

                           2019年11月13日

附表：
“物业服务企业平安建设业务培训”报名表
	单位名称
	姓名
	联系电话
	备注

越城区物业服务企业培训课程—安排表2019.11.22
	培训时间
	培训内容
	培训地点
	备注

	09：00-09：30
	人员签到
	四楼报告厅

	09:30-10:20
	物业法律法规办法
	四楼报告厅
	马律师

	10:30-11:20
	物业基础知识
	四楼报告厅
	马志军

	11:30
	午餐
	一楼餐厅

	13：00
	 人员集中、
实训分组
	四楼报告厅

	13:00-15:00
	隐患场景实训、安全应急体验
	四楼场景、一楼场景、一楼体验馆
	分四组

	15:00-15:30
	灭火演练
	室外场地
	分两组

	15:30
	培训结束

注：1、理论培训时间：上午09:30-10:20、10:30-11:20

 2、实训体验时间：下午13:00-15:00

 3、灭火演练时间：下午15:00-15:30